Filialis 2^{da}

Szentes¹³³

distat a Matre una hora
1° Dominus terrestris.
2° Ius Patronatus nullum.

133 Szenteske (1899-ig Szentes), Svätuš [SK], Kassai kerület Szobránci járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: -; Conscriptio1806: Szentus (Porosztó filiája), Szobránci esp. ker

Ung vármegye

- 3° Animae Gareci ritus Catholici Confessionis capaces Numero 5. ex his
4° Colonus ejusdem ritus nondum sessionis 1. Inquilinus nullus. Caeteri Calviniani
5° Aatholici nec oratorium nec ministrum habent.
6° Nobilis aut Libertinus isthic nullus residet.

[fol. 158r]

- 7° Ecclesia nulla, nullae item ad talem adpertinentiae. Sed
8° Nec ulli proventus. Ita etiam
9° Pro casum insufficientis Ecclesiae matris proventus isthinc concurrat nemo.
10° Domus Parochialis nulla. Neque ulli fundi aut prata
11° Parochi proventus annuus a relato colono labor unius diei bijugus a denariis
20 *denarios 20*
Item ab eodem siliginis metretam Poseniensem 1 a denariis 42 *denarios 42*
Ex reliquis in norma expositis sub hoc puncto nihil.
Summa proventus fixi parochi *florenus 1 denarii 02*

- 12° Nobiles nulli, praestant nihil.
13° Ex stola ab unico colono, vix aliquid certi aliquando
Ex Coleda frumenti mixti in valore denariis 3 *denarios 03*
Summa proventus stolaris parochi *denarii 03*
Summa proventus fixi ejusdem *florenus 1 denarii 02*
Summa utriusque *florenus 1 denarii 05*
14°
15° a Nullis nobilibus et libertinis nihil.
16°
17° Pro casu abrogandae stolae solitae idem colonus semet conformabit aliis

Filialis 3^{ta}

Osztró¹³⁴

- distat a Matre 3^{bus} horae quadrantibus
1° Domini Terrestres: Balthasar Aiszdorffer, Joannes Fekete de Ivány, Josephus
Nemes postremi Romano Catholici. Primus Augustanae Confessionis
2° Ius Patronatus nullum
3° Animae Graeci ritus Confessionis capaces Numero 19. ex his
4° Coloni ejusdem ritus Numero 3. Inquilinus 1. Caeteri Romano Catholici 5.
Calviniani 2.
5° Aatholici nec oratorium, nec ministrum habent.
6° Nobilium isthic nullus residet. Compossessores autem sunt divisi
7° Ecclesia nulla est. Neque ulli fundi ad talem applicari soliti, et ideo
8° Nec ulli proventus
9° Pro casu tum insufficientis matris Ecclesiae proventus hujates quoque
parochiani Graeci ritus pro exiguo suo posse succurrere assolent.
10° Domus Parochialis nulla. Nullique fundi

134 Éles (1886-ig Kosztivjarszja, 1899-ig Osztró), Ostrov [SK], Kassai kerület Szobránci járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Osztró (Porosztó filiája), Szobránci esp. ker.; Conscriptio1806: Osztró (Porosztó filiája), Szobránci esp. ker

Ung vármegye

11° Proventus parochi est: a Parochianis colonorum Numero 3. singulus praestat annue laborem unius diei bijugum singulum a denariis 20 assumendo facit
florenum 1

Inquilinus 1 praestat laborem unius diei manuaem a denariis 10 *denarios 10*

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil verum

Praeattactorum colonorum Numero 3. singulus praestat siliginis metretam Poseniensem 1 singulam a denariis 42 *florenos 2 denarios 06*

Inquilinorum aequae siliginis metretae Poseniensis $\frac{1}{2}$ a denariis 21 *denarios 21*

Summa proventuum fixorum parochi *floreni 3 denarii 37*

12° Nobiles isthic nulli degentes ad fixas has praestationes haud concurrunt

13° Ex stola habet a Baptismatibus et Introductionibus puerperarum Numero 2. singulam a denariis 21 *denarios 42*

Copulatione unius paris a floreno 1 denariis 8 *florenum 1 denarios 08*

Sepultura Seniorum Numero 00 nihil

Iuniorum Numero 2. singulus a denariis 24 *denarios 48*

Ex Coleda siliginis mixtae metretae Poseniensis $\frac{1}{2}$ a denariis 15 *denarios 15*

Summa proventus stolaris parochi *floreni 2 denarii 53*

Summa proventuum fixorum ejusdem *floreni 3 denarii 37*

Summa utriusque *floreni 6 denarii 30*

[fol. 158v]

14° Nobiles hic nulli existentes ad stolares praestationes haud concurrunt proinde

15° Stola talium annue efficit nihil. Sed et

16° Pro casu abrogandae stolae qui per aversionem quidpiam contribuant, non dantur ejusmodi Nobiles et Libertini.

17° Caeteris vero parochianis hoc casu praeplacet consuetudo vetus

Summa proventuum parochi in matre Porosztó *floreni 66 denarii 52*

In Filiali 1^{ma} *floreni 7 denarii 21*

2^{da} *florenus 1 denarii 5*

3^{tia} *floreni 6 denarii 30*

Summa universorum parochi proventuum

floreni 81 denarii 48

18° Tam ob paucitatem animarum Numero 205. quam et exiguae ad filiales distantiae itinerisque omni tempore commodi ratione; Hanc Matrem suis cum filialibus ex post quoque conjunctum post permanere, judicari. Taliterque ad puncta 19. 20. 21. 22. et 23^{um} reponi.

Cantor in Matre Porosztó

1° Domus Scholaris nulla, sed cantoralis uno cubiculo et atrio, ac Hara constans eaque per Parochianos in certa particula fundi parochialis constructa, existit.

2° Fundi ad talem applicari soliti, nulli dantur seu in sive extravillani. Proinde cum juxta classificationem Comitatus media sessio colonialis requireret hoc in loco, terras arabiles ad jugera Numero 10. prata autem falcastrorum cantore excindi debere judicari.

Ung vármegye

3° Cantor habet proventus annue: a Parochianis colonorum Numero 14. singulus praestat siliginis purae metretae Poseniensis $\frac{1}{2}$ singulam a denariis